

KBZ.271.2.11.2023

Olkusz, dnia 28.04.2023r.

### Wyjaśnienia SWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy Pzp na realizację zadania pn. *Fundusz sołecki Wiśliczka – Budowa budynku rekreacyjnego na działce nr 529 -zakup i montaż okien.*

Miasto i Gmina Olkusz informuje, iż zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

#### Pytanie 1:

Proszę o informację w temacie okna balkonowego zamiast bramy. Po przeanalizowaniu temat mamy następujące uwagi/pytania.

Okno balkonowe z gwarancją w pcv może mieć maksymalnie wysokość 230cm. Państwo macie otwór 243cm w związku z czym:

Zmniejszamy wysokość okna na 230cm? czy może robimy podział okna z poprzeczką poziomą czyli wysokość okna balkonowego robimy na 200cm a reszta wysokości jako naświetle górne?

#### Odpowiedź

Wysokość okna balkonowego 230 cm

#### Pytanie 2:

szerokość otworu to 266cm, aby wykonać okno balkonowe z ruchomym słupkiem maksymalnie możemy zrobić na szerokość 180cm, następnie wstawić słupek stały i pojedyncze okno balkonowe.

W sumie będzie to okno balkonowe z potrójnym podziałem gdzie podwójny podział ma ruchomy słupek a ten trzeci podział ma stały słupek.

#### Odpowiedź

Wymagania Zamawiającego co do okna balkonowe zamiast bramy – okno balkonowe z potrójnym podziałem, gdzie podział podwójny posiada słupek ruchomy a podział trzeci słupek stały. Bez progu.

Klamka obustronna, zamek na klucz przy słupku stałym..

#### Pytanie 3:

Czy okna aluminiowe O1 i O2 mają mieć również kolor biały?

#### Odpowiedź

Stolarka okienna PVC, w kolorze białym.

#### Pytanie 4:

Czy okno - poddasze jest również w zakresie zapytania?

#### Odpowiedź

Okna na poddasze nie wchodzą w zakres przedmiotowego postępowania przetargowego.

28 KWI 2023  
BURMISTRZ  
Miasta i Gminy Olkusz  
*Roman Płaśnik*

*Handwritten signature*